DOCHODY BUDZETU ZA 2024 R. Z OPLAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAZ NAPOJOW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDZETU

ZA 2024 R. ZWIAZANE Z REALIZACJA GPPIRPA

Wykonanie planu dochodow na realizacje Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Problemow Alkoholowych

oraz Przeciwdzialania Narkomanii

Plan na

Plan na
31.12.2024

Wykonanie
na
31.12.2024

Wykonanie

Rozdziat | Paragraf Wyszczegdlnienie 1.01.2024

Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od innych jednostek nieposiadajgcych osobowosci

756 prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem 44 405,00
75618 Wplywy z innych optat stanowigcych dochody jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw 44 405,00

0270 Wplywy z cze$ci optaty za zezwolenie na sprzedaz napojéw alkoholowych w obrocie hurtowym 12 429,00

0480 Wptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojéw alkoholowych 31 976,00

Razem 44 405,00

44 405,00

44 405,00
12 429,00
31 976,00

44 405,00

46 361,15

46 361,15
10 581,15
35 780,00

46 361,15

planu w %
104,41%
104,41%
85,13%

111,90%

104,41%

Wykonanie planu wydatkow na realizacje Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Problemow Alkoholowych

oraz Przeciwdzialania Narkomanii

Plan na

31.12.2024

Wykonanie
na
31.12.2024

Wykonanie
[JELITRVAS

Plan na
Rozdziat | Paragraf Wyszczegolnienie 1.01.2024
851 Ochrona zdrowia 44 405,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00
4210 Zakup materiatléw i wyposazenia 0,00

104 637,09
1 000,00

1 000,00

51 787,27
353,90

353,90

49,49%
35,39%

35,39%

140



Rozdziat

85154

Paragraf

4300

3030

3110

4170

4210

4220

4280

4300

Wyszczegodlnienie
Zakup ustug pozostatych
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Ro6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup srodkéw zywnosci
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Razem

Plan na
1.01.2024

1 000,00
43 405,00
0,00

3 000,00
3 600,00
12 000,00
0,00

11 600,00
13 205,00

44 405,00

Plan na
31.12.2024

0,00

103 637,09
3 000,00

3 000,00
17 400,00
9 000,00

5 000,00

8 600,00
57 637,09

104 637,09

Wykonanie
na
31.12.2024

0,00

51 433,37
447,00
0,00

17 328,76
6 300,92
2 504,80
0,00

24 851,89

51 787,27

Wykonanie
planu w %

49,63%
14,90%

0,00%
99,59%
70,01%
50,10%

0,00%
43,12%

49,49%
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